
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

30.08.2022г. г. Райчихинск № 153-Р

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 30.08.2022г., протокол
заседания № 5

приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 
программам среднего профессионального образования по профессиям на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об 
образовании:

Очная форма обучения:

На базе основного общего образования (9 классов):

группа № 15 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3,10 г.
1. Климов Александр Анатольевич
2. Макаренко Константин Владимирович
3. Попкова Екатерина Романовна

группа № 11 по профессии 15.01.05 Сварщик, срок обучения 2,10 г.
1. Елсуков Евгений Сергеевич
2. Заикин Сергей Романович
3. Караганов Леонид Викторович
4. Куявский Евгений Александрович
5. Макаренко Алексей Сергеевич
6. Марусенко Роман Геннадьевич
7. Матвеев Иван Евгеньевич
8. Нестеренко Данил Александрович
9. Пермяков Григорий Григорьевич
10. Приходько Алексей Павлович
11. Пронякина Анастасия Викторовна



12. Сёмочкина Наталья Геннадьевна
13. Симоненко Дмитрий Павлович
14. Таскаев Сергей Владимирович
15. Усенко Семён Анатольевич

группа № 12 по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ, срок 
обучения 2,10 г.

1. Васильев Максим Евгеньевич
2. Возмищев Александр Владимирович
3. Галочкин Владислав Владиславович
4. Золотухина Алина Юрьевна
5. Кульева Екатерина Витальевна
6. Литвинюк Милана Евгеньевна
7. Сикачев Вадим Константинович
8. Онищук Александра Вадимовна
9. Онищук Кристина Вадимовна
10. Рупакова Алина Михайловна
11. Таскаева Александра Владимировна

группа № 14 по профессии 21.01.08 Машинист на открытых горных работах, 
срок обучения 2,10 г.

1. Антонов Виктор Николаевич
2. Витюк Артём Денисович
3. Голубев Василий Валерьевич
4. Дерябин Лев Васильевич
5. Конченко Кирилл Вячеславович
6. Кулешов Игорь Александрович
7. Лапич Владимир Витальевич
8. Оглы Максим Евгеньевич
9. Сахно Владислав Евгеньевич
10. Старенький Александр Александрович
11. Страздин Алексей Владимирович
12. Теняев Александр Валерьевич
13. Томилов Егор Сергеевич
14. Устин Михаил Михайлович
15. Фоменко Александр Алексеевич
16. Шаравьёв Алексей Максимович

группа № 16 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер -  кассир, срок 
обучения 2,10 г.

1. Астахова Людмила Андреевна
2. Бедраковская Ирина Сергеевна



3. Бойкова Алина Денисовна
4 . Гуц Светлана Олеговна
5. Жорина Екатерина Владимировна
6. Жучкова Татьяна Денисовна
7. Капустина Ирина Владимировна
8. Кибина Алина Ивановна
9. Кузнецова Ад ела Валентиновна
10. Кузнецова Аделина Андреевна
11. Кулинич Анастасия
12. Лопарева Валерия Вячеславовна
13. Маршанина Валерия Викторовна
14. Мойсеенко Евгения Романовна
15. Писемская Юлия Игоревна
16. Родина Наталья Андреевна
17. Сиденко Яна Романовна
18. Сизова Екатерина Дмитриевна
19. Словцова Анастасия Анатольевна
20. Стангрит Анастасия Денисовна
21. Тимофеева Екатерина Евгеньевна
22. Томашева Ангелина Геннадьевна 
2 3. Шмакотина Анна В икторовна

Зачислить с 1 сентября 2022 года выпускников коррекционных школ на очное 
обучение для подготовки рабочих:

группа № 3 по профессии 19601 Швея, срок обучения 1,10 г.
1. Батурина Евгения Витальевна
2. Боброва Алина Валентиновна
3. Галепа Виктория Сергеевна
4. Дубоделова Ксения Сергеевна
5. Куликова Анна Александровна
6. Петрук Анна Руслановна
7. Прохоренко Виктория Алексеевна
8. Рудник Ольга Олеговна
9. Сидорова Елизавета Сергеевна
10. Сидорчук Юлия Андреевна
11. Сухарева Любовь Андреевна

Директор ГПОАУ РИТ

Исп. секретарь уч/части 
Сехина Н.Б.

Ю.А. Кузьмичев


